
令和２年３月 24 日  

新６年生保護者様 

大阪市立大和田小学校  

校 長  津 田  毅  

 

令和２年度 入学式準備の中止について 

 

春寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、学年だより等でお知らせしておりました、４月６日（月）の入学式と新年度の

準備のための登校についてですが、新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止の

ため中止といたします。当日は、登校せず各ご家庭で過ごすようお願い致します。 

直前でのご連絡となり、大変申し訳ございませんが、ご理解いただきますようお願い

申しあげます。 

 


